
Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

1.

Konkurzní řízení na pracovní místa ředitelů škol 

a školských zařízení zřizovaných krajem podle § 166 

odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení 

a konkurzních komisích

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu

jiné údaje: předchozí 

zaměstnání, dosažené 

vzdělání, údaj o zdravotní 

způsobilosti vykonávat práci, 

údaj o trestní bezúhonnosti

uchazeči v konkurzním 

řízení

konkurzní komise,

Rada JčK

5 let 0801, 0803, 0804, 

0807, 0809, 0811, 

0812, 0816, 0818, 

0819, 0820, 0822, 

0825, 0826, 0833, 

0856

2.

Jmenování a odvolání ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných krajem podle:

- § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

- § 33 odst. 3 písm. e) a odst. 4 písm. e), § 73 zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a

- § 166 odst. 2, 4, 5, 6 zákona č. 561/2004 Sb.,

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu

jiné údaje: předchozí 

zaměstnání, dosažené 

vzdělání, údaj o zdravotní 

způsobilosti vykonávat práci, 

údaj o trestní bezúhonnosti

ředitelé škol nebo 

školských zařízení 

zřizovaných krajem

Rada JčK 10 let 0801, 0803, 0806, 

0856, 0857, 0858, 

0862, 0863, 0864, 

0866, 0871

Přehled účelů zpracování osobních údajů
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

3.

Stanovení platů a odměn ředitelům škol a školských 

zařízení zřizovaných krajem podle:

- § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

- § 122  a násl.  a § 224 odst. 2 písm. a) zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

- NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  a

- § 3, § 4  a § 5 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu

jiné údaje: výše platu, 

předchozí zaměstnání, 

dosažené vzdělání, údaj o 

zdravotní způsobilosti 

vykonávat práci, údaj o 

trestní bezúhonnosti

ředitelé škol nebo 

školských zařízení 

zřizovaných krajem

Rada JčK,

ředitelé škol nebo 

školských zařízení 

zřizovaných krajem

45 let 0801, 0803, 0856, 

0857, 0858, 0862, 

0863, 0864, 0866

4.

Rozhodování v odvolacím řízení proti rozhodnutí ředitelů 

škol nebo školských zařízení podle:

- § 183 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a

- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu, adresa pro 

doručování účastníka řízení, 

jméno, příjmení, titul, místo 

trvalého pobytu, adresa pro 

doručování  zákonného 

zástupce

jiné údaje: údaje o výsledcích 

výchovy a vzdělávání

účastníci správního řízení,

zákonní zástupci

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0807, 0809, 0811, 

0812, 0818, 0820, 

0825, 0826, 0828, 

0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

5.

Rozhodování v odvolacím řízení proti rozhodnutí ředitelů 

dětských domovů, dětských domovů se školou 

a výchovných ústavů podle:

- § 36 odst. 2 zákona č. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní 

výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních a o 

preventivně výchovné péči ve školských zařízeních a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a

- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu, adresa

pro doručování  účastníka 

řízení, jméno, příjmení, titul, 

místo trvalého pobytu, 

adresa pro doručování 

zástupce účastníka řízení, 

jméno, příjmení a datum 

narození dětí, na které platí 

účastníci řízení příspěvek

jiné údaje: údaje

o výsledcích vzdělávání 

žáka,příjmy rodičů

účastníci správního řízení, 

děti účastníků řízení, na 

které platí příspěvek na 

úhradu péče

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0828, 0871

6.

Jmenování a odvolání předsedů komisí pro závěrečné 

zkoušky a absolutoria podle:

- § 74 odst. 7, § 90 odst. 5 a § 102 odst. 4 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů

- vyhlášky č. 47/2005 Sb., o ukončování vzdělávání ve 

středních školách závěrečnou zkouškou a o ukončování 

vzdělávání v konzervatoři absolutoriem

- vyhlášky č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání, ve 

znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu předsedy

jiné údaje: údaje o 

dosaženém vzdělání a údaj o 

délce praxe předsedů, údaj o 

zaměstnavateli   

předsedové komisí škola, kde předseda 

vykonává svou funkci

5 let 0801, 0803, 0807, 

0809, 0827



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

7.

Jmenování a odvolání předsedů komisí pro maturitní 

zkoušky podle § 22 odst. 2 vyhlášky č. 442/1991 Sb., 

o ukončování studia ve středních školách a učilištích, ve znění 

pozdějších předpisů, § 185 odst. 8 věta druhá zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, následně

od 1. 9. 2010 podle § 80 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu předsedy

jiné údaje: údaje o 

dosaženém vzdělání a údaj o 

délce praxe předsedů, údaj o 

zaměstnavateli 

předsedové komisí škola, kde předseda 

vykonává svou funkci

5 let 0801, 0803, 0809, 

0827

8.

Přezkoumání průběhu a výsledků závěrečné a maturitní 

zkoušky a absolutoria podle § 82 odst. 1 a 2, § 90 odst. 12 

a § 102 odst. 9 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu účastníka řízení, 

jméno, příjmení, titul, místo 

trvalého pobytu zákonného 

zástupce účastníka řízení

jiné údaje: údaje o výsledcích 

vzdělávání žáka   

žáci středních škol,

studenti vyšších odborných 

škol,

zákonní zástupci

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0807, 0809, 0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

9.

Stanovení způsobu vzdělávání žáků s hlubokým 

mentálním postižením podle:

- § 42 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů

- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu účastníka řízení, 

jméno, příjmení, titul, místo 

trvalého pobytu zákonného 

zástupce účastníka řízení

jiné údaje: údaj o 

vzdělávacích potřebách  a 

schopnostech

citlivé údaje: údaje o  

zdravotním stavu žáka

žáci, 

zákonní zástupci

Speciálně pedagogické 

centrum

5 let 0801, 0803, 0804, 

0806, 0871

10.

Nostrifikace zahraničního vzdělání podle:

- § 108 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů

- vyhlášky č. 12/2005 Sb., o podmínkách uznání 

rovnocennosti a nostrifikace vysvědčení vydaných 

zahraničními školami, 

- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, datum 

narození, místo  pobytu, 

adresa pro doručování  

účastníka řízení, jméno, 

příjmení, místo pobytu, 

adresa pro doručování 

zástupce účastníka řízení

jiné údaje: údaje o 

dosaženém vzdělání a údaje 

o výsledcích vzdělávání 

žadatele 

účastníci správního řízení - 

žadatelé, 

zástupci žadatelů 

účastníci správního 

řízení

50 let 0801, 0803, 0806, 

0828, 0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

11.

Jmenování předsedů a členů komisí pro nostrifikační 

zkoušky podle:

- § 108 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a

- § 3 vyhlášky č. 12/2005 Sb., o podmínkách uznání 

rovnocennosti a nostrifikace vysvědčení vydaných 

zahraničními školami

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul, 

pedagogického pracovníka

identifikační údaje žadatele: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo pobytu

pedagogický pracovník,

žadatel o nostrifikaci

škola, kde se 

nostrifikační zkouška 

koná

50 let 

(dokumenty 

jsou součástí 

spisu - viz 

řádek č. 10)

0801, 0803, 0806, 

0828, 0871

12.

Poskytování dotací ze státního rozpočtu a z rozpočtu 

kraje zejména z oblasti vzdělávání podle zákona 

č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, 

ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, titul osoby 

vykonávající činnost 

statutárního organu či 

zástupce právnické osoby - 

žadatele o dotaci

osoby vykonávající činnost 

statutárního orgánu 

právnické osoby - žadatelé 

o dotaci, případně 

zástupce statutárního 

orgánu

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0812, 0838, 0840, 

0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

13.

Vedení školského rejstříku podle:

- § 141 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu, státní příslušnost 

zřizovatele (fyzická osoba); 

jméno, příjmení osoby 

vykonávající činnost 

statutárního orgánu 

zřizovatelů - právnické 

osoby; jméno, příjmení, 

datum narození ředitelů škol 

nebo školských zařízení; 

jméno, příjmení, místo 

trvalého pobytu, datum 

narození osoby nebo osob, 

které jsou statutárním 

orgánem právnické osoby, 

která vykonává činnost školy 

nebo školského zařízení

účastníci správního řízení,

osoby vykonávající činnost 

statutárního orgánu 

právnické osoby,

ředitelé škol a školských 

zařízení

veřejnost

(Školský rejstřík

je veřejný)

10 let 0801, 0803, 0806, 

0812, 0814, 0821, 

0823, 0825, 0871

14.

Přezkoumání výsledků hodnocení žáka - komisionální 

přezkoušení podle § 52 odst. 4 (ZŠ), § 69 odst. 9 (SŠ), § 91 

odst. 2 (Konzervatoř) zákona č. 561/2004 Sb. předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu účastníka řízení, 

jméno, příjmení, titul, místo 

trvalého pobytu zákonného 

zástupce účastníka řízení

jiné údaje: údaje o průběhu a 

výsledcích vzdělávání žáka

žáci,

zákonní zástupci žáků

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0807, 0809, 0811, 

8012, 0818, 0820, 

0825, 0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

15.

Přezkoumání výsledků hodnocení žáka  za chování nebo 

v předmětech výchovného zaměření podle § 52 odst. 5, § 

69 odst. 10, § 91 odst. 2  zákona č. 561/2004 Sb. 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu účastníka řízení, 

jméno, příjmení, titul, místo 

trvalého pobytu zákonného 

zástupce účastníka řízení

jiné údaje: údaje o průběhu a 

výsledcích vzdělávání žáka

žáci,

zákonní zástupci žáků

účastníci správního 

řízení

5 let 0801, 0803, 0806, 

0807, 0809, 0811, 

0812, 0818, 0820, 

0825, 0871

16.

Přijímání a vyřizování petic a stížností na činnost ředitelů 

škol a školských zařízení ve smyslu § 59 odst. 1 písm. h) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, bydliště; jméno a 

příjmení osob, vůči kterým 

stížnost směřuje                  

stěžovatelé - zaměstnanci 

škol, zákonní zástupci 

žáků, žáci, případně další 

osoby

Rada JčK 5 let 0801, 0803, 0804, 

0806, 0807, 0809, 

0811, 0812, 0818, 

0819, 0820, 0822, 

0825, 0826, 0829, 

0833, 0838, 0856, 

0871

17.

Souhlas zřizovatele podle § 55 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb. předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, k povolení pokračování

v základním vzdělávání do konce školního roku,

v němž žák dosáhne dvacátého šestého roku věku

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu žáka, jméno, 

příjmení, titul, místo trvalého 

pobytu zákonného zástupce

údaj o vzdělávacích 

potřebách  a schopnostech

citlivé údaje: údaje o 

zdravotním stavu žáka

žáci,

zákonní zástupci

hejtman (zmocněn radou 

kraje

k rozhodování)

5 let 0801, 0803, 0804, 

0806, 0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

18.

Souhlas krajského úřadu se zřízením funkce asistenta 

pedagoga ve třídě nebo studijní skupině, ve které se 

vzdělává žák se speciálními vzdělávacími potřebami

podle § 16 odst. 10 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 7 vyhlášky 

č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 

speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů 

mimořádně nadaných

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, dosažené 

vzdělání asistenta pedagoga, 

jméno příjmení, datum 

narození, místo trvalého 

pobytu žáka

citlivé údaje: údaje o 

zdravotním stavu

pedagogický pracovník,

dítě, žák, student

škola 5 let 0801, 0803, 0804, 

0806, 0812, 0813, 

0826, 0840, 0871

19.

Evidence záznamů o smrtelných úrazech podle § 28

a § 29 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 4 odst. 2 písm. a) 

vyhlášky č. 64/2005 Sb., o evidenci úrazů dětí, žáků 

a studentů, ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje 

zraněného: jméno, 

příjmení,místo trvalého 

pobytu, datum narození, 

třída,  údaj o zdravotní 

pojišťovně

adresní a identifikační údaje 

zákonného zástupce 

zraněného: příjmení  a místo 

trvalého pobytu

citlivé údaje:  údaj o 

zdravotním stavu

jiné údaje: jméno  a příjmení 

osoby, která měla dohled, 

jméno  a příjmení osob, které 

byly svědky úrazu

žáci,

zákonní zástupci,

pedagogický pracovník,

svědkové úrazu

zřizovatel 5 let 0801, 0803, 0806, 

0824, 0871



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

20.

Vydávání zápisových lístků - řešení neúplných

a chybně podaných žádostí podle § 60a odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),

ve znění pozdějších předpisů

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, datum  a 

místo narození, adresa místa 

trvalého pobytu, příp. adresa 

pro doručování

údaje o jiné osobě - 

zákonném zástupci 

uchazeče (v případě, že 

uchazeč není plnoletý)

uchazeči o vzdělávání

ve střední škole,

zákonní zástupci

uchazeči o vzdělávání

ve střední škole,

zákonní zástupci

5 let 0827, 0828

21.

Jmenování členů školských rad podle § 167 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

adresní a identifikační údaje: 

jméno, příjmení, adresa 

místa trvalého pobytu nebo 

adresa bydliště a adresa pro 

doručování

členové školských rad škola, kde člen školské 

rady plní svou funkci,

zřizovatel - Rada JčK

5 let 0801, 0803, 0825

22.

Vyřizování žádostí o informace podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

v návaznosti na zákon č. 500/2004 Sb., správní řád,

ve znění pozdějších předpisů

jméno, příjmení, datum 

narození, adresa místa 

trvalého pobytu nebo, není-li 

přihlášena k trvalému pobytu, 

adresa bydliště a adresu pro 

doručování, liší-li se od 

adresy místa trvalého pobytu 

nebo bydliště (§ 14 odst. 2 z. 

č. 106/1999 Sb.)

žadatelé o informace

a jejich zástupci

nadřízený správní orgán 5 let 0801, 0803, 0806, 

0819, 0829, 0838, 

0856, 0871, 0872



Poř. 

číslo
Účel zpracování Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu údajů Kategorie příjemců

Doba 

uchování

Oprávnění 

zaměstnanci

(r. č. PM

dle RŘ/57/REDI)

A B C D E F G

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

23.

Vyřizování stížností a podnětů podle zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

(pouze v rozsahu agend svěřených odboru)

údaje zpracovávané

v souladu s platnou právní 

úpravou v rámci  jednotlivých 

agend

stěžovatel,

osoby napadené stížností

stěžovatel,

subjekty dotčené 

stížností

5 let 0801, 0803, 0806, 

0807, 0809, 0811, 

0812, 0818, 0819, 

0820, 0829, 0838, 

0856, 0871, 0872

24.

Poskytování individuálních dotací dle zákona 129/2000 

Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

jméno, příjmení, datum 

narození, adresa místa 

trvalého pobytu, e-mail, 

telefon fyzické osoby nebo 

statutárního zástupce 

právnické osoby žadatele

žádatelé o individuální 

dotaci

Rada JčK případně ZK 

JčK, žadatelé o dotaci

5 let 0829, 0836

25.

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání

Zaznamenávání údajů do formuláře Karta účastníka při 

povinném sledování monitorovacích indikátorů v projektu 

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Jihočeském kraji.

Povinné sledování monitorovacích indikátorů v projektu 

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Jihočeském kraji na 

základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

1304/2013 ze dne 17. prosince 2013, o Evropském sociálním 

fondu, a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, dále na 

základě zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 

o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla), a na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě.

jméno, příjmení, adresa 

místa trvalého pobytu, datum 

narození, e-mail, telefon, 

pohlaví, postavení na trhu 

práce, dosažené vzdělání, 

znevýhodnění (nemusí 

vyplňovat), přístup k bydlení, 

zařazení podle osob 

sdílejících stejnou 

domácnost

tzv. podpořené osoby v 

rámci projektu Krajský 

akční plán rozvoje 

vzdělávání v Jihočeském 

kraji, obecně se jedná o 

podpořené osoby v rámci 

Operačního programu 

Výzkum, vývoj a 

vzdělávání

Řídící orgán Operačního 

programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, tedy 

MŠMT, popř. kontrolní 

orgány EK

10 let 0872, 2802


